atle ﬁu‘{ﬂx o
COMUNE DI CATENANUOVA

LIBERO CONSORZIO DI ENNA

SETTORE 1°
AFFARI GENERALI - AMMINISTRATIVO {;ﬁ? ¥ ﬂ/

Prot. 1798 ded £2[o¥ |20

DETERMINAZIONE NR. 99 DEL 28.06.2021

Oggetto: Impegno spesa per € 1.220,00 comprensiva di IVA in favore di
IMMEDIA S.p.A. - PI. 02154040808 - per rinnovo convenzione
“filodiretto EVO”- Periodo 01/01/2021 - 31/12/2021. CIG ZB3324CC10

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Nominato P.O. dal Sindaco con determinazione n.27 del 23.4.2021
Premesso che:

- L’Ente utilizza i software Halley Sud per la gestione dei programmi informatici,
indispensabili all’espletamento dei propri compiti istituzionali e alle attivita
amministrative;

- La Societa IMMEDIA S.p.A., attraverso il servizo filodiretto garantisce un
adeguato supporto tecnico specializzato sui suddetti programmi;

- Richiamata la Determinazione n.54 del 08/6/2020 con la quale era stata stipulata
una convenzione sino al 31.12.2020, con la ditta IMMEDIA S.p.A. con sede legale in
C.so V. Emanuele, 109 - Reggio Calabria, denominata “filodiretto demografici”
a supporto per 'appunto dei servizi demografici;

- Considerata I'importanza di tale servizio per cui si rende necessario rinnovare la
convenzione di che trattasi per il periodo 01/01/2021 - 31/12/2021;

- Vista la proposta della societa Immedia SpA del 16/06/2021 ad oggetto:
Convenzione servizio “Filodiretto EVO” e prospetto economico periodo 01/01/2021 -
31/12/2021 per un ammontare complessivo € 1.220,00 ( € 1.000,00 quale imponibile + €
220,00 quale Iva al 22%) che comprende, oltre a quanto gia presente nella precedente
comvenzione, “filodiretto demografici”anche il seguente servizio digitale :

- X-DESK, una scrivania digitale pensata per poter mettere a disposizione di
ogni operatore dell’Ente, un canale privilegiato di contatto con IMMEDIA;

Visto il DURC;

Visto il D.Igs. nr.267/00 e in particolare 1'art.163, comma 2, nel quale viene disposto che
“I'Ente pud assumere solo obbligazioni derivanti da provvedimenti giurisdizionali
esecutivi, quelle tassativamente regolate dalla legge e quelle necessarie ad evitare che
siano arrecati danni patrimoniali certi e gravi all'Ente”;



DETERMINA

1. impegnare la somma complessiva di € 1.220,00 comprensiva di IVA al 22%
per il servizio “filodiretto demografici” Periodo 01/01/2021 - 31/12/2021, in favore
di IMMEDIA S.p.A. - P.I. 02154040808;

2 inoltrare la presente determinazione per il visto di regolarita contabile attestante
la copertura finanziaria al Responsabile del Servizio Finanziario;

3. trasmettere, a seguito dell’esecutivita del presente atto, la comunicazione alla
ditta IMMEDIA ;

4. disporre la pubblicazione sul sito ufficiale di questo Ente. !

L’'Istruttore Amm.vo
Anna Maria Bellone

RellvcLlp

SETTORE 2°
ECONOMICO - FINANZIARIO

VISTA la determinazione pervenuta,

ATTESTA

in merito alla spesa, che quest'ultima comporta, la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.55, comma 5°, della Legge nr.142/90 ed esprime parere favorevole di regolarita
contabile, procedendo alla registrazione del relativo impegno spesa di € 1.220,00
comprensiva Iva al 22% inclusa, sul codice di bilancio esercizio 2021
che presenta la necessaria disponibilita.




